
Zarz.: 142/XV R/2019 

zm.: 159/XV R/2019, 184/XVI R/2020 

 

Zarządzenie nr 142/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Stypendialnej dla studentów Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu na rok akademicki 2019/2020 

   

Na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.) oraz Regulaminu przyznawania świadczeń dla 

studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu od roku akademickiego 2019/2020 

(załącznik do zarządzenia nr 111/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 31 lipca 2019 r. ze zm.) zarządza się, co następuje:  

 § 1  

Zgodnie z wnioskiem Samorządu Studentów Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

09.09.2019 r. przekazuję Odwoławczej Komisji Stypendialnej w roku akademickim 

2019/2020 uprawnienia w zakresie rozpatrywania odwołań dotyczących świadczeń dla 

studentów tj. stypendium socjalne, stypendium dla osób niepełnosprawnych, zapomoga oraz 

stypendium Rektora. 

§ 2 

Powołuję Odwoławczą Komisję Stypendialną na rok akademicki 2019/2020, w następującym 

składzie:  

1. mgr Joanna Kluza - Kierownik Działu Spraw Studenckich,  

2. mgr Dominika Seniura – Dział Spraw Studenckich, 

3. mgr Małgorzata Kabała − Wydział Lekarski,  

4. mgr Agata Hejtota − Wydział Lekarsko-Stomatologiczny,  

5. 1 mgr Justyna Bieszczad − Wydział Farmaceutyczny,  

6. 2 mgr Rafaela Kurzynska-Wiśniewska − Wydział Nauk o Zdrowiu,  

7. Kinga Brawańska – Wydział Lekarski, 

8. Jakub Georges – Wydział Lekarski, 

9. Adrian Skorupka – Wydział Lekarski, 

10. Ilya Kavalchuk – Wydział Lekarski, 

                                                 
1
 Zmieniony zarządzeniem nr 159/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 14 października 2019 r. 

2
 Zmieniony zarządzeniem nr 159/XV R/2019 Rektora UMW z dnia 14 października 2019 r. 



11. 3
 Filip Inglot (numer albumu 7870) – Wydział Lekarski, 

12. 4
 Miłosz Lipieta - Wydział Lekarski, 

13. Jędrzej Biernacik – Wydział Nauk o Zdrowiu.  

  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

   

p.o. Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

   

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Otrzymują:  

według rozdzielnika  

  

EC 

  

                                                 
3
 Zmieniony zarządzeniem nr 184/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 23 września 2020 r. 

4
 Zmieniony zarządzeniem nr 184/XVI R/2020 Rektora UMW z dnia 23 września 2020 r. 


